令和 5 年 7 月 7 日

令和 4 年度卒園児 保護者様

りんでん幼稚園

同窓会のご案内

 卒園されて 3 か月が過ぎましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。少しずつ学校生活

にも慣れてこられた頃ではないでしょうか。さて同窓会を下記の通り実施します。子ども

達とお会いできることを心から楽しみにしております。

1. 日 時   7 月 26 日（水）午後 2 時～午後 3 時 15 分終了予定

（集合時間 午後 1 時 40 分～ 幼稚園玄関にて受付をします。）

2. 場 所    お遊戯室

3. 同窓会内容  晴天時は園庭（雨天時は遊戯室でゲームをして遊びます。）

4. 参 加 者  令和 4 年度 卒園児

5. 持 ち 物  水筒・上靴・下靴を入れる袋・着替え・タオル・サンダル

手提げ袋（お土産を持ち帰る際に使用します）

6. 解 散   午後 3 時 15 分

       晴天時→園庭にて解散（南門よりお入りください）

       雨天時→玄関にて解散

7. お 願 い

・ 晴天時は、園庭で水遊びを予定しています。着替え等の準備をお願いします。

・ 保護者の方は、送迎をお願いします。

・ 同窓会欠席の場合は、園までお知らせください。

・ 体調が悪い場合は無理をしないでください。